ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /UBND-NC

V/v góp ý dự thảo Thông tư thay thế

Thông tư số 05/2017/TT-BNG ngày

17/10/2017 của Bộ Ngoại giao về

nghi lễ đối ngoại và đón tiếp khách

nước ngoài thăm địa phương

TP. Quảng Ngãi, ngày     tháng      năm 2023

                                          Kính gửi: Sở Ngoại vụ.

Theo nội dung đề nghị của Sở Ngoại vụ tại Công văn số 1607/SNgV-ĐN

ngày 18/12/2023 về việc góp ý dự thảo Thông tư thay thế Thông tư số

05/2017/TT-BNG ngày 17/10/2017 của Bộ Ngoại giao về nghi lễ đối ngoại và

đón tiếp khách nước ngoài thăm địa phương;

Qua nghiên cứu dự thảo, UBND thành phố cơ bản thống nhất với nội

dung dự thảo Thông tư thay thế Thông tư số 05/2017/TT-BNG ngày 17/10/2017

của Bộ Ngoại giao về nghi lễ đối ngoại và đón tiếp khách nước ngoài thăm địa

phương theo đề nghị của Sở Ngoại vụ tại Công văn nêu trên.

 UBND thành phố Quảng Ngãi phúc đáp để Sở Ngoại vụ tổng hợp, tham

mưu theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND TP;

- CATP;

- C, PCVP, CV(NC);

- Lưu: VT.MT

CHỦ TỊCH

Trà Thanh Danh

		TRÀ THANH DANH
	2023-12-20T09:35:33+0700
	Signer's office
	TRÀ THANH DANH
	Signing document

		2023-12-20T09:45:48+0700

		2023-12-20T09:45:48+0700

		2023-12-20T09:45:48+0700

		2023-12-20T09:45:48+0700